

Link do produktu: <https://www.karmoteka.pl/vitopar-msc-koncentrat-myjaco-pioracy-1-l-neutralizator-zapachu-p-864.html>



VITOPAR MSC KONCENTRAT MYJĄCO-PIORĄCY 1 I. NEUTRALIZATOR ZAPACHU

Cena	129,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	VPAR2768_094
Kod EAN	5902768460094
Producent	VITOPAR

Opis produktu

VITOPAR MSC KONCENTRAT MYJĄCO-PIORĄCY 1 I.

Produkt VITOPAR MSC koncentrat 1-litrowy jest unikalną biologicznie aktywną formułą zawierająca szczepy bakteryjne i ulegające biodegradacji środki myjące. Przeznaczony do czyszczenia różnych powierzchni przy równoczesnej neutralizacji przykrych zapachów.

Preparat zawiera bakterie saprofityczne biologicznie ograniczające powstawanie przykrych zapachów oraz stymulujące rozkład materii organicznej.

Szczególnie PRZYDATNY do mycia, prania i przecierania powierzchni. Ma właściwości myjąco-piorące, działanie podobne takie jak płyn myjąco-piorący.

Zastosowanie:

Wszędzie tam gdzie zwyczajne środki czyszczące nie są skuteczne, nie usuwają całkowicie przykrych zapachów:

w biurach, hotelach, gastronomii, przemyśle, transporcie, pralniach, na dworcach itp

Usuwa uciążliwe pozostałości mleka, wina, kawy, moczu, wymiocin, kału, tytoniu itp. z rozwiniętych powierzchni jak dywany, tapicerki, tynki, beton itp.

Neutralizuje zapach z miejsc zanieczyszczonych organicznie, łazienek, toalet, pisuarów, zlewów, natrysków oraz przewodów wentylacyjnych i urządzeń klimatyzacyjnych, pojemników na śmieci, klatek dla zwierząt itp.

Nie mieszać z chemicznymi środkami czystości.

Europejska Federacja Biotechnologii zaliczyła zawarte w produkcie mikroorganizmy do całkowicie bezpiecznych dla ludzi, zwierząt i środowiska naturalnego.

Produkt ulega całkowitej biodegradacji w środowisku.

Oferowany w opakowaniach 1L koncentrat

CECHY PRODUKTU: KOLOR MLECZNO-BIAŁY, LEKKO SIĘ PIENI, MA ZAPACH MYDEŁKA.

SPOSÓB UŻYCIA:

Stosować bez rozcieńczania lub w roztworze z letnią wodą, w zależności od intensywności zapachów i rodzaju zabrudzenia, ręcznie lub z opryskiwaczem.

Rozpuścić minimalnie 25ml w 5 litrach letniej wody. Używać jak zwykły środek myjący, zmywając brud. Pozostałości środka przyczyniają się do zahamowania powstawania zapachu oraz będą rozkładały ewentualne pozostałości brudu.

Neutralizacja zapachów - rozpylać 50% roztwór lub rozprowadzać mopem czy gąbką.

WARUNKI DZIAŁANIA:

VITOPAR® MSC działa skutecznie w temperaturze powyżej 5°C - wyższa temperatura podwyższa jego działanie(max.40°C).

Działalność mikroorganizmów jest najlepsza w środowisku PH 6,0 - 9,0. Trwałość preparatu: 2 lata od daty produkcji na opakowaniu. Nie mieszać z chemicznymi środkami czystości.